

Gminny Turniej Siatkówki Jednostek OSP o Puchar Wójta Gminy Radzyń Podlaski

Z końcem ubiegłego roku na sportowej mapie radzyńskiej gminy pojawiła się nowa „siła”. Chodzi oczywiście o **Klub Sportowy Paszki**, który co prawda jest ściśle powiązany z jednostką OSP w Paszkach Dużych, ale chce służyć swą działalnością całej lokalnej społeczności.

Ideą każdego klubu sportowego jest działanie. Władze gminy z kolei zawsze przychylnym okiem patrzą na wszelkie inicjatywy integracji przez sport, nic więc dziwnego, że między nimi doszło szybko do porozumienia, które zaowocowało cyklem imprez pod wspólną nazwą „Paszkowskie Dni Sportu i Integracji”.

Pierwszym przedsięwzięciem KS Paszki był **Gminny Turniej Siatkówki Jednostek OSP o Puchar Wójta Gminy Radzyń Podlaski**, który odbył się 26 marca 2017 roku w hali Zespołu Szkół w Białce. **Impreza zorganizowana została przy pomocy finansowej Gminy Radzyń.**

Cały „bałagan” organizacyjny wzięły na siebie **Anna Suchora**, czyli „sprężyna” powstania KS Paszki i jego imprez oraz **Renata Krzyształowicz**. A przygotowanie tego turnieju wbrew pozorom wcale nie było łatwe. Oczywiście obie panie zawsze mogły liczyć na pomoc swych kolegów z OSP w Paszkach Dużych. Do rywalizacji zgłosiło się 5 drużyn dopingowanych przez swych Prezesów, którzy czasem pomagali także na boisku. Drużyny grały systemem „każdy z każdym” do dwóch wygranych setów, co i tak dało sporą liczbę 10 rozegranych spotkań. Wszystkie wyniki znajdują się poniżej. Z kompletem zwycięstw I miejsce zajęła drużyna OSP Płudy, która zresztą była zdecydowanym faworytem. Mając w składzie cały team Zakrzewskich nie mogło być inaczej. Kolejne miejsca zajęły OSP Siedlanów, OSP Paszki Duże, OSP Ustrzesz i OSP Żabików. Gdyby chodziło o piłkę nożną, pewnie ta ostatnia drużyna byłaby pierwszą, ale właśnie na tym polega sportowa integracja, że każda dyscyplina jest do tego świetną okazją. Wyniki są tu sprawą drugoplanową. Organizatorzy przygotowali także nagrody indywidualne. I tak najlepszą zawodniczką została **Weronika Zakrzewska**, najlepszym zawodnikiem **Tomasz Musiatowicz**, nagroda Fair Play powędrowała do drużyny OSP Paszki Duże a najstarszym zawodnikiem był **Krzysztof Struk**.

Sześciogodzinny turniej zleciał nie wiadomo kiedy, tym bardziej, że nikt się nie nudził i nikt nie narzekał. Dla wszystkich przygotowano ciepły posiłek, słodkie „co nieco” i napoje. Dużą pomoc w przygotowaniu imprezy okazał dyr. ZS w Białce **Dariusz Jurek**, za co od wszystkich należą mu się serdeczne podziękowania.

W uroczystym podsumowaniu imprezy i wręczeniu nagród wzięli udział: **wójt Wiesław Mazurek, wice wójt Ireneusz Bogusz, Przewodnicząca RG Anna Grochoła, dyr. Dariusz Jurek oraz radni Rady Powiatu Grzegorz Kowalczyk i Jerzy Bednarczyk**. Miłe było to, że każda drużyna otrzymała pamiątkowy puchar za udział w imprezie.

Jeszcze raz serdeczne gratulacje za organizację i podziękowania dla wszystkich drużyn, sędziego (**Łukasz Rozenkiewicz**), kibicom (wyjątkowe podziękowania dla całej drużyny Nasz Sad Volley Wołyń) oraz wszystkim, dzięki którym ten turniej miał taki przebieg.

Wyniki meczów:

OSP Ustrzesz – OSP Żabików 2:1 (15:25, 25:22, 15:12),

OSP Paszki Duże – OSP Siedlanów 0:2 (16:25, 18:25),

OSP Płudy – OSP Żabików 2:0 (25:11, 25:17),

OSP Ustrzesz – OSP Paszki Duże 1:2 (17:25, 25:17, 15:17),

OSP Siedlanów – OSP Płudy 0:2 (22:25, 12:25),

OSP Żabików – OSP Paszki Duże 1:2 (13:25, 25:20, 11:15),

OSP Ustrzesz – OSP Siedlanów 0:2 (15:25, 19:25),

OSP Paszki Duże – OSP Płudy 0:2 (13:25, 15:25),

OSP Siedlanów – OSP Żabików 2:0 (25:11, 25:16),

OSP Ustrzesz – OSP Płudy 0:2 (13:25, 11:25).

Klasyfikacja:

1. OSP Płudy,

2. OSP Siedlanów,

3. OSP Paszki Duże,

4. OSP Ustrzesz,

5. OSP Żabików.